silnicni zavod v ramci ELM
2018-06-03 Mcely, okres Nymburk

C - 4 okruhy

start ~ 11:10:01 | all years of born | registered: 24

category
C-M50 608
C-M50 582
C-M50 572
C-M50 592
C-M50 554
C-M50 556
C-M50 225
C-M50 605
C-M50 212
M 223
C-M50 567
C-M50 580
C-M50 571
C-M50 568
C-Z30 596
C-Z30 590
C-M50 611
C-M50 601
C-M50 597
C-M50 600
C-M50 570
C-M50 591
C-M50 610
C-M50 599
SPORTCHaLLENGE

name

AISBRYCH JIRi

BiLEK MIROSLAV
BOSTIK JIRi

BRABEC ZDENEK
DRAHOS PETR

HAJEK STANISLAV
HANAK JIRi

HLEDIK JIRI

JAN LUBOS

JANAS ADAM
JURECKA JIRi
KLEINER ROBERT
KRECAN MICHAL
KUDRNAC MILOSLAV
MRKVICOVA VERONIKA
MUCHOVA VERONIKA
PRCHAL PAVEL
RUZICKA MARTIN
SKRECEK ROBERT
VEJVODA JOSEF
VLCEK LADISLAV
VRBKA TOMAS
WURZ MARTIN

ZAJiC PETR

2025-08-23 08:04:23 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

state

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

team

SPORTRACES-ISAAC TEA...
CSK MARKUS

F - BIKE KLUB SADEK
OPEN CYCLING ACADEMY
FAMILY TEAM HLINSKO ...
CSK MARKUS

NYMBURK

KC SLAVIA PRAHA

CESKE BUDEJOVICE

T) SOKOL HOLE VRCHY
POLABSTI CYKLISTE O....
DLOUHY MOST

CYKLO POKR |
CYKLOPOINT JICIN
CYCLING BRNO
CYKLOTRENINK-FRANTIS...
CYKLO KERN

RC PFEIL HOF

CYCLING BRNO

AC SPARTA PRAHA CYCL...
CYKLO BENDL Z.S.

CYKLO ATOM

ZP CYKLO PROOFY CORR...
CYKLO POKR |

start list

year
1961
1963
1961
1968
1959
1960
1968
1963
1962
2003
1966
1966
1965
1961
1983
1987
1959
1964
1962
1963
1961
1965
1963
1968
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